
9426 Martes 7 marzo 2000 BOE núm. 57

4422 RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2000, de la Uni-
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos y se anuncia la fecha, hora
y lugar de celebración del primer ejercicio de las prue-
bas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar de
esta Universidad, mediante el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado, y en la base 4 de la Resolución
de 17 de noviembre de 1999, de esta Universidad, por la que
se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar
de esta Universidad, mediante el sistema de acceso libre («Boletín
Oficial del Estado» número 299, de 15 de diciembre de 1999),

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos
a las citadas pruebas. La lista de opositores admitidos se encuentra
expuesta en el tablón de anuncios del Servicio de Personal (edificio
«Santa Lucía», calle Santa Lucía, número 2, teléfonos
(958) 24 43 27 y (958) 24 30 36.

Segundo.—Publicar la lista de excluidos a estas pruebas que
figura como anexo a esta Resolución, con expresión de las causas
de no admisión.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en las listas de admitidos, ni en la de excluidos,
disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del
siguiente al de publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su
no admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos
y de excluidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser inclui-
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos
de la realización de las pruebas.

Cuarto.—Se convoca a todos los opositores admitidos para la
celebración del primer ejercicio el día 6 de mayo de 2000, a las
diez hora, en los centros de la Universidad de Granada, ubicados
en el Campus universitario de Fuentenueva. Con la suficiente ante-
lación se hará público en el Servicio de Personal y en los medios
informativos escritos la distribución de los aspirantes por centros
y aulas.

Quinto.—Los opositores deberán ir provistos necesariamente
de material de escritura, consistente en lápiz de grafito del número
2 y de goma de borrar. Asimismo, deberán presentar el documento
nacional de identidad o pasaporte y la hoja número 4, ejemplar
para el interesado, de la solicitud de admisión a las pruebas.

Granada, 3 de febrero de 2000.—El Rector, Lorenzo Morillas
Cueva.

ANEXO

Causa
de exclusiónApellidos y nombre DNI

Aguiar Uceta, José Francisco . . . . . . . . 24.266.603 2
Barbero Jiménez, Gracia . . . . . . . . . . . . 44.252.351 1
Blasco Moreno, Antonio . . . . . . . . . . . . . 31.254.328 1
Buendía Máiquez, José María . . . . . . . . 24.211.043 1 y 2
Cañete González, Juan Antonio . . . . . . 2.614.851 1
Caparrós Vida, María Isabel . . . . . . . . . 25.674.450 3
Carralcázar Ladrón de Guevara,

Raquel Maravillas . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.272.085 2
Corpas Martínez, Raquel María . . . . . . 74.654.265 1 y 2
Crespo Kayser, Juan José . . . . . . . . . . . 25.999.857 5
Domingo Linde, Mónica . . . . . . . . . . . . . 26.028.096 5
Fernández Rodríguez, Sandra . . . . . . . . 74.650.529 4
Fuentes Martínez, Francisco Javier . . . 44.269.242 2
Fuentes Pérez, María José . . . . . . . . . . . 24.247.124 1
Fuentes Quero, Jorge . . . . . . . . . . . . . . . 74.644.906 1 y 2
García Cabello, Carlos Alberto . . . . . . . 44.277.940 3
García Molina, Francisco Javier . . . . . . 74.648.564 1
Garzón Albarrán, Olga . . . . . . . . . . . . . . 74.638.557 3

Causa
de exclusiónApellidos y nombre DNI

Gómez Caba, María Angustias . . . . . . . 74.637.569 1
Gómez Correa, Francisco Antonio . . . 24.268.757 2
Gómez García, Francisca . . . . . . . . . . . . 24.224.463 1 y 2
Gómez García, Susana . . . . . . . . . . . . . . 24.265.802 1, 2, y 3
Guerrero Pérez, Ana María . . . . . . . . . . 31.338.028 4
Jiménez Camargo, Fructuoso . . . . . . . . 30.830.233 1
Llamas Martín Vivaldi, Marta Lucrecia. 44.258.612 1
López García, Francisco José . . . . . . . . 26.025.495 5
Luján Martín-Zamorano, Amador . . . . 24.216.148 1
Luján Martín-Zamorano, Francisco

Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.288.265 1
Machado López, Carmen . . . . . . . . . . . . 44.295.228 1
Manzanares Rodríguez, Ramón . . . . . . 26.445.675 1 y 2
Manzano García, María Eugenia . . . . . 23.797.296 1
Marín López, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.188.978 1 y 2
Martínez Calvo, Zaida María . . . . . . . . . 44.278.721 2 y 4
Molina Fuentes, Javier . . . . . . . . . . . . . . 44.296.470 2
Molina Fuentes, José Antonio . . . . . . . 74.646.494 2
Morales Navarro, Josefa . . . . . . . . . . . . . — 1 y 2
Morán Gutiérrez, Daniel Alejandro . . . 24.272.899 2
Moreno Rodríguez, Cristina . . . . . . . . . . 74.685.962 2
Muelas Sánchez, Fermín Tomás . . . . . 7.877.541 2
Muñoz Roldán, María Sierra . . . . . . . . . 30.457.354 1
Navarrete Cortés, Fernando . . . . . . . . . 32.041.097 1 y 2
Nguyen, Hoai Thuong . . . . . . . . . . . . . . . X0257904M 6
Nguyen, Thuy Ngoc Linh . . . . . . . . . . . . X0257903G 6
Palma Ramírez, Encarnación . . . . . . . . 74.679.233 2
Paz Hernández, María Dolores de la . . 24.240.647 1
Pecete Serrano, Víctor . . . . . . . . . . . . . . 74.643.132 1
Peñas Antúnez, Fernando . . . . . . . . . . . 44.273.355 3
Puga González, María Sol . . . . . . . . . . . 23.794.850 1
Ramírez Jiménez, José Antonio . . . . . . 52.486.821 1
Ramos López, Montserrat . . . . . . . . . . . 26.012.085 3
Raya Miranda, Ángela María . . . . . . . . . 80.137.143 1
Rodríguez Pérez, Pedro . . . . . . . . . . . . . . 24.271.870 2
Rubio Mercado, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . 24.279.767 2
Ruiz Díaz, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.104.479 3
Ruiz Hodar, Rosa María . . . . . . . . . . . . . 23.799.029 1
Sánchez Buendía, María Paz . . . . . . . . . 24.231.332 1 y 2
Ten Molina, Guadalupe Mercedes . . . . 8.761.494 1
Vega González, María Gloria . . . . . . . . . 25.319.738 4

Causas de exclusión

1. Falta fotocopia documento nacional de identidad.
2. Falta de pago de derechos de examen.
3. Falta especificar titulación.
4. Falta firma.
5. Fuera de plazo.
6. Falta de nacionalidad española o cualquier otra especi-

ficada en el punto 2.1.a) de la convocatoria.

4423 RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2000, de la Uni-
versidad de Granada, por la que se aprueba la relación
de aspirantes admitidos y se anuncia la fecha, hora
y lugar de celebración del primer ejercicio de las prue-
bas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar de
esta Universidad, con destino en Melilla, mediante
el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado, y en la base 4 de la Resolución
de 17 de noviembre de 1999, de esta Universidad, por la que
se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala Auxiliar
de esta Universidad, con destino en Melilla, mediante el sistema
de acceso libre («Boletín Oficial del Estado» número 299, de 15
de diciembre de 1999),


